Av. República do Líbano, 251 sl 811 torre 3 Pina Recife/PE
www.lancecertoleiloes.com.br | lucianoleiloeiro@ig.com.br | (81) 3048-0450| 9978-4433

ATA DE LEILÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO- PE

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0031/2020
LEILÃO PÚBLICO Nº 01/2020 - ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS

Aos 04 (Quatro) dias do mês de Setembro do ano de 2020, às 09 horas, realizou-se um Leilão

Público exclusivamente online pelo endereço eletrônico www.lancecertoleiloes.com.br, onde foram
leiloados 15 (Quinze) lotes, conforme Edital de Leilão 01.2020, tipo maior preço por lote. O edital foi
publicado devidamente no Diário Oficial do Estado e em Jornal de grande circulação, conforme Lei
8.666/93. O Leilão foi conduzido pelo Sr. Luciano Resende Rodrigues, Leiloeiro Oficial, registrado na
JUCEPE sob o nº. 315/98. O leilão está amparado pela Lei 8.666/93, Decreto Lei 21.981/32 e pelo Art.
335 do Código Penal Brasileiro. Os lotes do referido leilão foram avaliados pela Comissão de Avaliação,
designada através de portaria. Os Arrematantes e os valores de suas respectivas arrematações estão
descritos a seguir:

LOTE DESCRIÇÃO LOTE
INICIAL
LEILÃO

VALOR DE
ARREMATE

ARREMATANTE NOME / RAZÃO
SOCIAL

CPF /CNPJ

1

FIAT DOBLO CARGO ,ANO
2002/2002,COR BRANCA
,GASOL, PLACA KHU
4166,CHASSI
9BD22315622003335

R$ 3.000,00 R$ 6.600,00
ALESSANDRO LINS DA SILVA

CPF: 031.928.964-85

2

FIAT FIORINO IE ,ANO
2005/2006 ,COR BRANCA
,GASOL, PLACA KHR
2172,CHASSI
9BD25504568771968

R$ 4.000,00 R$ 4.000,00
WYTALLO LEITE SILVA
CPF: 107.700.934-85

3

ONIBUS VW/15.190 EOD
ESCOLAR HD,ANO
2012\2013 ,COR
AMARELO,DIESEL, PLACA
PFY 0498 ,CHASSI
 9532E82W5DR307266

R$ 12.000,00 R$ 29.500,00
JEOSADARQUE FELIPE FERREIRA

JUNIOR   CPF: 044.684.004-12

4

ONIBUS IVECO/CITYCLASS
70C16 ,ANO 2009\2010
,COR AMARELO  ,DIESEL,
PLACA KGQ 2391 ,CHASSI
93ZL68B01A8411746

R$ 8.000,00 R$ 18.000,00
ORLANDO MIRANDA DA SILVA
JUNIOR  CPF:276.972.904-72

http://www.lancecertoleiloes.com.br/

Av. República do Líbano, 251 sl 811 torre 3 Pina Recife/PE
www.lancecertoleiloes.com.br | lucianoleiloeiro@ig.com.br | (81) 3048-0450| 9978-4433

5

FIAT DUCATO MINIBUS
,ANO 2014\2014 ,COR
BRANCA  ,DIESEL, PLACA
OYM 0637 ,CHASSI
93W245R34E2137095

R$ 25.000,00 R$ 44.000,00
CARLOS NICECIO FROSINO

 CPF 221.192.133-72

6
RETROESCAVADEIRA JCB
3C PLUS

R$ 30.000,00 R$ 72.000,00
ANTONIO DOS SANTOS

CPF:869.002.695-91

7 RETROESCAVADEIRA JCB   R$ 10.000,00 R$ 35.600,00
ROMERITO DE LIMA SILVA

CPF:054.024.674-39

8
RETROESCAVADEIRA
CATERPILLAR 416E

R$ 40.000,00 R$ 42.600,00
ROMERITO DE LIMA SILVA

CPF:054.024.674-39

9

FIAT DOBLO MODIFICAR
AB1,ANO 2013\2013
,COR BRANCA
,ALCOOL\GASOL, PLACA
OYU 6464,CHASSI
9BD223156D2032544

R$ 5.000,00 R$ 10.000,00
JULIO GABRIEL DO

NASCIMENTO
CPF:500.186.803-30

10
TRATOR  NEW HOLLAND
TL85E

R$ 15.000,00 R$ 41.000,00
DECIO EMANUEL FERNANDES

MOREIRA
CPF:024.398.664-58

11

FIAT FIORINO
AMBULANCIA ,ANO
2008\2009,COR BRANCO
,ALCOOL\GASOL, PLACA
KHY 4643,CHASSI
9BD25542998846520

R$ 1.000,00 R$ 6.000,00
JOSE INOCENCIO DE SA

VASCONCELOS
CPF:024.525.784-52

12 CARROÇÃO DE MADEIRA  R$ 500,00 R$ 8.000,00
DECIO EMANUEL FERNANDES

MOREIRA
CPF:024.398.664-58

13

FIAT FIORINO IE ,ANO
1997 ,COR BRANCA
,GASOL, PLACA KKC
6343,CHASSI
9BD255424V8560902

R$ 1.000,00 R$ 2.000,00
ISAAC DA SILVA

CPF:000.375.093-06

14

SUCATAS DIVERSAS DE
PNEUS
,ARMARIO,ARQUIVO,CAD
EIRA,IMPRESSORA,AR
CONDICIONADO,CPÚS,CA
DEIRA DE RODAS

R$ 800,00 R$ 1.200,00
ISAAC DA SILVA

CPF:000.375.093-06

Av. República do Líbano, 251 sl 811 torre 3 Pina Recife/PE
www.lancecertoleiloes.com.br | lucianoleiloeiro@ig.com.br | (81) 3048-0450| 9978-4433

15 SUCATA DE FIAT UNO  R$ 500,00 R$ 600,00
ISAAC DA SILVA

CPF:000.375.093-06

TOTAL...............................................R$ 155.800,00   R$ 321.100,00

E por fim, eu Luciano Resende Rodrigues, Leiloeiro Oficial, lavrei a presente ata e depois de lida e

achada conforme, vai ao final assinada por mim. Em anexo as notas de arrematação.